
Contacto

Teléfono 955569123
Fax 955569184
Correo Electrónico 
secretaria_general.andalucia@correo.gob.es

Dirección Postal

Plaza de España, Torre Sur
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202241000012 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2022 a
las 12:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno en Andalucía
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BccZ8NZc%2FM8%3 D

Objeto del Contrato: Adquisición de Transpaleta Mecánica para el Área de Sanidad y Política Social.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.235,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.021,26 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JESÚS FLORES MARTÍN
NIF 53284440H

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BccZ8NZc%2FM8%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.021,26 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.235,72 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RRTg7ITUlElvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009999032 |  2022-830819 | Thu, 15 Dec 2022 12:18:44:750 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162151287547041659093517744764857775308 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RRTg7ITUlElvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

